
 
 Clasificación  : 69 GP Odena                                                        

 

 Lugar de celebración : ODENA                

 Fecha                : 29/04/18 

 Clase de la prueba   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          

 Distancia            :  149    Kms - Promed     :  38.6   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     821 MORA,SEBASTIAN       ELITE  GINESTAR                   03:51:36           

   2     838 AURIGNAC,Samy        ELITE  MAR DRAG                   03:51:36           mt. 

   3     835 fraissignes,Fabien   ELITE  NARBONNES                  03:51:36           mt. 

   4       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                03:51:36           mt. 

   5     842 Rhys,Gillett         ELITE  MELBOURNE CYCLING          03:51:40        4 seg. 

   6     810 CARDEW,TRISTAN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  03:51:41        5 seg. 

   7     811 CARRIO,MIQUEL        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:52:45     1:09 min. 

   8     816 HERNANDEZ,DAVID      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  03:53:23     1:47 min. 

   9     833 ZURITA,Francesc      ELITE  RIAS BAIXAS                03:53:23     1:47 min. 

  10     862 Hamilton,Ben         SUB23  ROCACORBA RACING           03:54:11     2:35 min. 

  11     858 MIJNTEN,MARTIN       SUB23  TEAM SMARTDRY              03:54:19     2:43 min. 

  12      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              03:54:19     2:43 min. 

  13      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:54:19     2:43 min. 

  14       6 AGUERO,JUANJO        ELITE  TEAM COMPAK                03:54:19     2:43 min. 

  15       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK                03:54:19     2:43 min. 

  16      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:54:19     2:43 min. 

  17     809 BONNIN,JAUME         ELITE  RIAS BAIXAS                03:54:19     2:43 min. 

  18     202 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  03:54:24     2:48 min. 

  19     830 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI  03:54:24     2:48 min. 

  20     846 CLAVERO,PABLO        SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   03:54:24     2:48 min. 

  21     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  03:54:38     3:02 min. 

  22     800 MARQUEZ,ROSENDO      ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:54:41     3:05 min. 

  23     840 Couturet,Thomas      ELITE  TEAM CYCLISTE AZUREEN      03:54:56     3:20 min. 

  24     845 CASTEL,GERMAN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:54:56     3:20 min. 

  25      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK                03:54:58     3:22 min. 

  26      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  03:54:58     3:22 min. 

  27     841 TRONCOSO,PABLO ANDRÉ ELITE  TEAM COMPAK                03:54:58     3:22 min. 

  28      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:55:00     3:24 min. 

  29     814 GARCIA,ANTONIO       ELITE  PASARELA LUCCIOLA          03:55:02     3:26 min. 

  30      94 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*25-ACA                 03:55:03     3:27 min. 

  31     807 BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:55:43     4:07 min. 

  32       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                03:55:51     4:15 min. 

  33     820 MILIAN,ANDRES        ELITE  ROSKI TEAM                 03:56:36     5:00 min. 

  34     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               03:56:36     5:00 min. 

  35      61 SANCHEZ,Jose Antonio ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     03:56:36     5:00 min. 

  36      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:56:46     5:10 min. 

  37      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   03:56:49     5:13 min. 

  38     856 TOSAT,LORIEN         SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:57:26     5:50 min. 

  39     829 TOMAS,GABRIEL        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:57:27     5:51 min. 

  40     802 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  03:57:27     5:51 min. 

  41      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   03:57:48     6:12 min. 

  42     824 PEREZ,FRANCISCO JOSE ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  03:57:59     6:23 min. 

  43     330 ABARDIA,RAUL         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  03:58:16     6:40 min. 

  44     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  03:58:18     6:42 min. 

  45     857 URRUTIA,JOSU         SUB23  IZA MAESTRE ARABA.EUS      03:58:41     7:05 min. 

  46      26 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  04:00:21     8:45 min. 

  47     849 INIESTA,ANTONIO      SUB23  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  04:00:36     9:00 min. 

  48     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES                04:00:36     9:00 min. 

  49      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  04:01:45    10:09 min. 

  50     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  04:01:55    10:19 min. 

  51     177 LLOBET,MARC          ELITE  PALLARES-IXCOR             04:02:30    10:54 min. 

  52     815 GONZALEZ,MARIO       ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  04:04:10    12:34 min. 



  53     855 TORO,CRISTIAN        SUB23  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI  04:04:10    12:34 min. 

  54     834 MATAS,MARIANO        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  04:04:42    13:06 min. 

 

 Corredores clasificados : 54 

 

 Clasificación de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     862 Hamilton,Ben         SUB23  ROCACORBA RACING          03:54:11          min. 

   2     858 MIJNTEN,MARTIN       SUB23  TEAM SMARTDRY             03:54:19        8 seg. 

   3      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:54:19        8 seg. 

   4     202 CÁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 03:54:24       13 seg. 

   5     846 CLAVERO,PABLO        SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  03:54:24       13 seg. 

   6     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 03:54:38       27 seg. 

   7     845 CASTEL,GERMAN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 03:54:56       45 seg. 

   8      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK               03:54:58       47 seg. 

   9       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK               03:55:51     1:40 min. 

  10     856 TOSAT,LORIEN         SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 03:57:26     3:15 min. 

  11     857 URRUTIA,JOSU         SUB23  IZA MAESTRE ARABA.EUS     03:58:41     4:30 min. 

  12      26 ROPERO,LLUIS         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 04:00:21     6:10 min. 

  13     849 INIESTA,ANTONIO      SUB23  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 04:00:36     6:25 min. 

  14     855 TORO,CRISTIAN        SUB23  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 04:04:10     9:59 min. 

 

 Clasificación de : Elite 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     821 MORA,SEBASTIAN       ELITE  GINESTAR                  03:51:36           

   2     838 AURIGNAC,Samy        ELITE  MAR DRAG                  03:51:36           mt. 

   3     835 fraissignes,Fabien   ELITE  NARBONNES                 03:51:36           mt. 

   4       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               03:51:36           mt. 

   5     842 Rhys,Gillett         ELITE  MELBOURNE CYCLING         03:51:40        4 seg. 

   6     810 CARDEW,TRISTAN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 03:51:41        5 seg. 

   7     811 CARRIO,MIQUEL        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:52:45     1:09 min. 

   8     816 HERNANDEZ,DAVID      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 03:53:23     1:47 min. 

   9     833 ZURITA,Francesc      ELITE  RIAS BAIXAS               03:53:23     1:47 min. 

  10      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             03:54:19     2:43 min. 

  11       6 AGUERO,JUANJO        ELITE  TEAM COMPAK               03:54:19     2:43 min. 

  12       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK               03:54:19     2:43 min. 

  13      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:54:19     2:43 min. 

  14     809 BONNIN,JAUME         ELITE  RIAS BAIXAS               03:54:19     2:43 min. 

  15     830 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI 03:54:24     2:48 min. 

  16     800 MARQUEZ,ROSENDO      ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:54:41     3:05 min. 

  17     840 Couturet,Thomas      ELITE  TEAM CYCLISTE AZUREEN     03:54:56     3:20 min. 

  18      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:54:58     3:22 min. 

  19     841 TRONCOSO,PABLO ANDRÉ ELITE  TEAM COMPAK               03:54:58     3:22 min. 

  20      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:55:00     3:24 min. 

  21     814 GARCIA,ANTONIO       ELITE  PASARELA LUCCIOLA         03:55:02     3:26 min. 

  22      94 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*25-ACA                03:55:03     3:27 min. 

  23     807 BALLESTER,TONI       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:55:43     4:07 min. 

  24     820 MILIAN,ANDRES        ELITE  ROSKI TEAM                03:56:36     5:00 min. 

  25     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA              03:56:36     5:00 min. 

  26      61 SANCHEZ,Jose Antonio ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    03:56:36     5:00 min. 

  27      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:56:46     5:10 min. 

  28      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:56:49     5:13 min. 

  29     829 TOMAS,GABRIEL        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:57:27     5:51 min. 

  30     802 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 03:57:27     5:51 min. 

  31      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:57:48     6:12 min. 

  32     824 PEREZ,FRANCISCO JOSE ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI 03:57:59     6:23 min. 

  33     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 03:58:18     6:42 min. 

  34     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES               04:00:36     9:00 min. 

  35      36 BOSCH,MARTI          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 04:01:45    10:09 min. 

  36     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 04:01:55    10:19 min. 

  37     177 LLOBET,MARC          ELITE  PALLARES-IXCOR            04:02:30    10:54 min. 

  38     815 GONZALEZ,MARIO       ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 04:04:10    12:34 min. 

  39     834 MATAS,MARIANO        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 04:04:42    13:06 min. 

 

 Clasificación de : Master 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     330 ABARDIA,RAUL         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 03:58:16          min. 

 



 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    11:40:14         

    2  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST      11:41:47  a    1:33  

    3  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      11:51:26  a   11:12  

    4  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI      11:51:58  a   11:44  

    5  BROCOLI MECANICO EQUIPO C      11:56:18  a   16:04  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    821  MORA,SEBASTIAN       ELITE  GINESTAR                      3 Pts 

   2      1  ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                   2 Pts 

   3    835  fraissignes 

,Fabien ELITE  NARBONNES                     1 Pts 

 

 Clasificación de : Esprints Especiales 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    821  MORA,SEBASTIAN       ELITE  GINESTAR                      5 Pts 

   2    816  HERNANDEZ,DAVID      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI     3 Pts 

   3    838  AURIGNAC 

,Samy 

    ELITE  MAR DRAG                      2 Pts 

 


